

Årsredovisning
för
BiCA Byggkonsult AB
556928-8987

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel André, Styrelseledamot
2025-03-06

Styrelsen för BiCA Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är entreprenad inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 938	6 721	7 042	7 439
Resultat efter finansiella poster	116	1 139	647	1 236
Soliditet (%)	59	56	58	60

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	735 601	785 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-735 601		-735 601
Balanseras i ny räkning		735 601	-735 601	0
Årets resultat			84 629	84 629
Belopp vid årets utgång	50 000	0	84 629	134 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	84 629
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (84,629 kronor per aktie)	84 629
i ny räkning överföres	0
	84 629

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 938 231	6 720 907
Övriga rörelseintäkter		69 528	276 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 007 759	6 997 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 664	-1 453 992
Övriga externa kostnader		-882 959	-1 279 226
Personalkostnader	2	-1 708 437	-3 107 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 698	-18 047
Summa rörelsekostnader		-2 893 758	-5 858 346
Rörelseresultat		114 001	1 139 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 888	568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-772
Summa finansiella poster		2 133	-204
Resultat efter finansiella poster		116 134	1 138 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-186 714
Summa bokslutsdispositioner		0	-186 714
Resultat före skatt		116 134	952 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 505	-216 633
Årets resultat		84 629	735 601

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 989	150 329
Summa materiella anläggningstillgångar		29 989	150 329
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		29 989	150 329
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 977	714 408
Övriga fordringar		0	1 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 455	58 473
Summa kortfristiga fordringar		314 432	774 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		815 666	1 461 712
Summa kassa och bank		815 666	1 461 712
Summa omsättningstillgångar		1 130 098	2 235 902
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 087	2 386 231

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		84 629	735 601
Summa fritt eget kapital		84 629	735 601
Summa eget kapital		134 629	785 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		693 768	693 768
Summa obeskattade reserver		693 768	693 768
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 637	183 303
Skulder till koncernföretag		0	278 000
Skatteskulder		10 892	6 288
Övriga skulder		161 801	298 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 360	141 059
Summa kortfristiga skulder		331 690	906 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 160 087	2 386 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 571	71 972
Inköp	291 875	109 599
Försäljningar/utrangeringar	-401 474	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 972	181 571
Ingående avskrivningar	-31 242	-13 195
Försäljningar/utrangeringar	10 957	0
Årets avskrivningar	-21 698	-18 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 983	-31 242
Utgående redovisat värde	29 989	150 329

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 682
Avgående fordringar		-3 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm

Daniel André
Daniel André

2025-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
